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مدرسة سعد الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310016001
212310016002
212310016003
212310016004
212310016005
212310016006
212310016007
212310016008
212310016009
212310016010
212310016011
212310016012
212310016013
212310016014
212310016015
212310016016
212310016017
212310016018
212310016019
212310016020
212320016021
212320016022
212320016023
212320016024

أحمد اثير خميس عبد الباقي
ابراهيم محمد طلال  محمود

حسين علاء  حسين علي
حسين توفيق مصطفى مجول

حسين ناصر حسين علي
خضير محمد زهير عبد الغني

سجاد زهير نجم عبد
عباس حسين عزيز حسين

عبد الرحمن رافد ياس خضير
عبد الكريم قاسم محمد عيسى

عبدالله علي عبد الله احمد
علي احمد حسن مهدي

علي توفيق مصطفى مجول
علي وسام جليل اسماعيل

علي حسن هادي كريم
محمد احمد جاسم محمد
محمد نادر عزيز حسين
محمد حيدر ماهر علوان

مصطفى محمد صلاح  صالح
هيثم قاسم حسب الله سلمان

أنوار جلال  محمد صالح
بنين احمد جاسم محمد

رقية عبد الرحمن لطيف عيسى
رقيه علي عبد الرزاق جاسم

92
85
43
68
58
80
83
95
93
50
71
58
61
75
89
51
55
39
69
76
92
73
58
87

92
50
26
56
50
51
73
73
53
21
56
50
40
62
68
33
26
30
38
27
52
29
21
67

42
35
42
40
40
51
64
83
78
41
63
60
53
74
54
79
50
54
40
61
77
70
58
72

98
53
52
64
40
56
86
92
56
31
53
50
61
84
67
50
57

18%
50
51
52
54
50
80

83
72
53
59
39
75
83
34
65
35
50
50
50
80
70
29
36
32
54
50
57
31
35
63

55
50
50
50
53
60
54
72
50
40
61
59
50
66
67
53
34
57
38
54
50
56
39
65

مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
راسب
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح

0
0
0
0
0

373
443

0
395

0
354
327

0
441
415

0
0
0
0
0

380
0
0

434

0
0
0
0
0

62.17
73.83

0
65.83

0
59

54.5
0

73.5
69.17

0
0
0
0
0

63.33
0
0

72.33
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212320016025
212320016026
212320016027
212320016028
212320016029
212320016030
212320016031
212320016032

روان عمر موفق عبد
سارة حسين رحمن عناد
شهد حسين رحمن عناد
طيبه مهند هيلان  جميل

فاطمة هيثم عبد الحسن راضي
فدك ماهر حسن علوان

نور اثير خميس عبد الباقي
هدى احمد عبد الحسين شويني

90
36
34
67
59
84
52
36

68
22
32
59
55
53
23
38

78
54
56
56
32
65
40
50

57
32
28
39
50
53
38
60

83
19%
16%
50
57
50
20
38

50
36
37
50
58
36
50
50

ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب

426
0
0
0
0
0
0
0

71
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

32 20 12

المشاركين
كلي بنين بنات

10 7 3

الناجحين
كلي بنين بنات

11 7 4

المكملين
كلي بنين بنات

11 6 5

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

51497127
 84% 56% 72% 78% 63% 78%

 31.25%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
32 20 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


