

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / الشرقي

اسم المدرسة مدرسة سعد الابتدائية المختلطة

0016

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	55	83	98	42	92	92	أحمد اثير خميس عبد الباقي	212310016001	1
0	0	مكمل	50	72	53	35	50	85	ابراهيم محمد طلال محمود	212310016002	2
0	0	راسب	50	53	52	42	26	43	حسين علاء حسين علي	212310016003	3
0	0	مكمل	50	59	64	40	56	68	حسين توفيق مصطفى مجول	212310016004	. 4
0	0	راسب	53	39	40	40	50	58	حسين ناصر حسين علي	212310016005	5
62.17	373	ناجح	60	75	56	51	51	80	خضير محمد زهير عبد الغني	212310016006	6
73.83	443	ناجح	54	83	86	64	73	83	سجاد ز هیر نجم عبد	212310016007	7
0	0	مكمل	72	34	92	83	73	95	عباس حسین عزیز حسین	212310016008	8
65.83	395	ناجح	50	65	56	78	53	93	عبد الرحمن رافد ياس خضير	212310016009	9
0	0	راسب	40	35	31	41	21	50	عبد الكريم قاسم محمد عيسى	212310016010	10
59	354	ناجح	61	50	53	63	56	71	عبدالله علي عبد الله احمد	212310016011	11
54.5	327	ناجح	59	50	50	60	50	58	علي احمد حسن مهدي	212310016012	12
0	0	مكمل	50	50	61	53	40	61	علي توفيق مصطفى مجول	212310016013	13
73.5	441	ناجح	66	80	84	74	62	75	علي وسام جليل اسماعيل	212310016014	14
69.17	415	ناجح	67	70	67	54	68	89	علي حسن هادي كريم	212310016015	15
0	0	مكمل	53	29	50	79	33	51	محمد احمد جاسم محمد	212310016016	16
0	0	راسب	34	36	57	50	26	55	محمد نادر عزیز حسین	212310016017	17
0	0	راسب	57	32	18%	54	30	39	محمد حيدر ماهر علوان	212310016018	18
0	0	راسب	38	54	50	40	38	69	مصطفى محمد صلاح صالح	212310016019	19
0	0	مكمل	54	50	51	61	27	76	هيثم قاسم حسب الله سلمان	212310016020	20
63.33	380	ناجح	50	57	52	77	52	92	أنوار جلال محمد صالح	212320016021	21
0	0	مكمل	56	31	54	70	29	73	بنین احمد جاسم محمد	212320016022	22
0	0	راسب	39	35	50	58	21	58	رقية عبد الرحمن لطيف عيسى	212320016023	23
72.33	434	ناجح	65	63	80	72	67	87	رقيه علي عبد الرزاق جاسم	212320016024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

84%

نسبةالنجاح

0016 اسم المدرسة مدرسة سعد الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
71	426	ناجح	50	83	57	78	68	90	روان عمر موفق عبد	212320016025	25
0	0	راسب	36	19%	32	54	22	36	سارة حسين رحمن عناد	212320016026	26
0	0	راسب	37	16%	28	56	32	34	شهد حسین رحمن عناد	212320016027	27
0	0	مكمل	50	50	39	56	59	67	طیبه مهند هیلان جمیل	212320016028	28
0	0	مكمل	58	57	50	32	55	59	فاطمة هيثم عبد الحسن راضي	212320016029	29
0	0	مكمل	36	50	53	65	53	84	فدك ماهر حسن علوان	212320016030	30
0	0	راسب	50	20	38	40	23	52	نور اثير خميس عبد الباقي	212320016031	31
0	0	راسب	50	38	60	50	38	36	هدى احمد عبد الحسين شويني	212320016032	32

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
31.25%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
31.2370	11	6	5	11	7	4	10	7	3	0	0	0	32	20	12	32	20	12
					الاجتماء	م	العلو.	سيات	الرياط	زية	غة الانكلي	ПI	فة العربية	الله	لامية	الاسا	ضوع	المو
					7		12		7		9		14		5		لر اسبین	عدد اا

78%

72%

56%

63%

78%

5

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص